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PROX KORBOWOD | KTM (2T) SX 125

Y TS cen

‘-'-I . . Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod EAN

Numer katalogowy czesci
Producent czesci

EAN

Opis produktu

.- SX125|2008-2015

499,00 zt

3 dni

03.6220
2085746027373
03.6220

Prox

2085746027373

ProX jest firma dostarczajacg czesci zamienne najwyzszej jakosci! Wiekszos$¢ asortymentu produkowana jest w Japonii przez
dostawcéw czesci O.E.M, ktérzy ciesza sie najwiekszg Swiatowg reputacjg. Zastosowanie najnowszych technologii i maszyn
podczas proceséw produkcyjnych przektada sie na wysokiej jakosci produkty spetniajgce najwyzsze kryteria. ProX jest liderem
wsréd dostawcéw czesci zamiennych do motocykli off-road, ATV oraz skuteréw $nieznych!

e Wyprodukowany w Japonii

Wykonanie z najmocniejszych stopéw spetnia najbardziej rygorystyczne wymogi
Najwyzsza jakos¢ wykonania idzie w parze z niska waga

Drobiazgowa kontrola zgodnosci ze specyfikacja oryginalnych czesci

Gwarancja tatwosci montazu i niezawodnosci w trakcie uzytkowania
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PROX KORBOWOD KTM (2T)
SX 125 98-15

EXC 125 98-15

SX 144/150 08-15
HUSABERG 125

NA ODDZIELNYCH AUKCJACH POSIADAMY INNE CZESCI | AKCESORIA DO MOTOCYKLI KTM
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